
Stavba: 1220008477

Objekt: SO-01

Rozpočet: SO-01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 14.01.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

Bříšťany - Úpravy stáje pro dojnice

Stáj pro dojnice

Celkem

0,00

Stáj pro dojnice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

63 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

711 PSV 0,00

M26 MON 0,00

D96 PSU 0,00

Cena celkem 0,00 0

Montáže zařízení pro zemědělství

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 1220008477

O: SO-01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 1,35864 0,00 800-1 RTS 18/ II

2 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 1,35864 0,00 800-1 RTS 18/ II

3 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 1,35864 0,00 823-1 RTS 18/ II

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 1,35864 0,00 800-1 RTS 18/ II

5 PC Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km km 18,00000 0,00 Vlastní

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
6 329366111R00 Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb ocel 10 505, průměr do 12 mm t 0,00027 0,00 832-1 RTS 18/ II

7 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,  m3 1,13688 0,00 801-1 RTS 18/ II

8 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,  m3 3,74461 0,00 801-1 RTS 18/ II

9 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 11,28000 0,00 801-1 RTS 18/ II

10 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 11,28000 0,00 801-1 RTS 18/ II

11 631361921R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí t 0,13446 0,00 801-1 RTS 18/ II

12 971042121R00 Vyvrtání otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm kus 12,00000 0,00 801-3 RTS 18/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00

kapacita 12m3

skládka: Lodín

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

podkladní beton

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

vliv prostředí XA1, XC4, XF3

včetně distančních prvků

svařená síť 6/100/100

pod kladby 6/100/100

základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

Bříšťany - Úpravy stáje pro dojnice

Stáj pro dojnice

Stáj pro dojnice

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1220008477

O: SO-01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bříšťany - Úpravy stáje pro dojnice

Stáj pro dojnice

Stáj pro dojnice

13 329366111R00 Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb ocel 10 505, průměr do 12 mm t 0,01512 0,00 832-1 RTS 18/ II

14 938902122R00 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 184,00000 0,00 801-5 RTS 18/ II

15 953943121R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 
 k výztuži před zabetonováním

 do 1 kg/kus

kus 4,00000 0,00 801-1 RTS 18/ II

16 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 
 k výztuži před zabetonováním

 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 4,00000 0,00 801-1 RTS 18/ II

17 953943123R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 
 k výztuži před zabetonováním

 přes 5 kg do 15 kg/kus

kus 8,00000 0,00 801-1 RTS 18/ II

18 953943124R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 
 k výztuži před zabetonováním

 přes 15 kg do 30 kg/kus

kus 72,00000 0,00 801-1 RTS 18/ II

19 971042121R00 Vyvrtání otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm kus 524,00000 0,00 801-3 RTS 18/ II

20 PC953942121 Podkladní beton pro dodatečně osazované ocelové profily (potěrový beton pro vyrovnávací 
vrstvy), spotřeba 18 kg/m2 při vrstvě 10mm

m3    3,01944 0,00 Vlastní

21 PC953942122 Zálivka ocelových profilů maltou (jednosložková zálivková a kotevní malta s kompenzovaným 
smrštěním), spotřeba 2kg/m2/mm

m3    0,94522 0,00 Vlastní

22 PC Vodící "U" profil  (výroba a dodávka profilu), Z01 kg 2 139,00000 0,00 Vlastní

osazení Z02

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

kryty kanálků a kladek (dodávka krytů součástí technologie - nutno obejdnat)

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

osazení ocel profilu U do podlahy

osazení profil L na hrany podlah

základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

výroba a dodávka profilu

vnitřní rozměr profilu 50/50 mm, tl. plechu 6 mm (profil včetně pracen)

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1220008477

O: SO-01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bříšťany - Úpravy stáje pro dojnice

Stáj pro dojnice

Stáj pro dojnice

23 13814211R plech ocelový válcovaný za studena tvar plechu hladký; tl.  2,00 mm; povrchová úprava 
pozinkovaný, povlak 200 g/m2

t 0,00134 0,00 SPCM RTS 18/ II

24 PC65242 Ochrana hrany betonu  L50/5 (Z02) kg 19,30000 0,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
25 965042221RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2
m3 3,93840 0,00 801-3 RTS 18/ II

26 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 4,52650 0,00 801-3 RTS 18/ II

27 965049112R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 2,92650 0,00 801-3 RTS 18/ II

28 965049112R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 3,93840 0,00 801-3 RTS 18/ II

29 998145421T02 Demontáž stávající technologie hod   32,00000 0,00 Vlastní

30 PC09 Řezání  železobetonu tl.15cm m 50,40000 0,00 Vlastní

31 PC09 Řezání  železobetonu tl.10cm m 525,12000 0,00 Vlastní

32 PC09 Řezání  železobetonu tl.10cm m 0,80000 0,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
33 998014011R00 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 23,25906 0,00 RTS 18/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
34 711111001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci
m2 20,54000 0,00 800-711 RTS 18/ II

35 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 20,54000 0,00 800-711 RTS 18/ II

36 11163150R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  kapalné; hustota při 15°C 
890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý

t 0,00678 0,00 SPCM RTS 18/ II

řezání podlah u severního štítu

vyřezání betonu pro osazení U

řezání podlah u jižního štítu

bourání drážky pro osazení profilu U

výroba a dodávka profilu (profil včetně pracen)

včetně vyndání stávajícího profilu U

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1220008477

O: SO-01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bříšťany - Úpravy stáje pro dojnice

Stáj pro dojnice

Stáj pro dojnice

37 62832134R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 22,59400 0,00 SPCM RTS 18/ I

38 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,11462 0,00 800-711 RTS 18/ II

Díl: M26 Montáže zařízení pro zemědělství 0,00
39 998145421T01 Skládání a přeprava technologie - traktorbagr s vidlemi/manipulátor s vidlemi vč. obsluhy hod   6,00000 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
40 979083112R00 Vodorovné přemístění suti přes 100 m do 1000 m t 18,74606 0,00 800-6 RTS 18/ II

41 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 18,74606 0,00 801-3 RTS 18/ II

42 PC01 Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km km 54,00000 0,00 Vlastní

43 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,74606 0,00 800-6 RTS 18/ II

Celkem 0,00

skládka: Lodín

s hrubým urovnáním,

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

kapacita 8 t

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR STAVBA1
	SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR STAVBA

